平成 16 年 9 月 13 日

各   位

会  社  名  東京瓦斯株式会社

コード番号  ９５３１

上場取引所  東  大  名

本社所在地  東京都港区海岸 1‐5‐20

問合せ先

 責任者役職名  総務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

 氏        名  田 嶋 義 明

         TEL  (03)5400-3894

自 己 株 式 の 市 場 買 付 け 及 び 取 得 終 了 に 関 す る お 知 ら せ

(商法第 2 1 0 条に基づく自己株式の取得)

当社は、商法第 210 条の規定に基づく自己株式取得のための市場買付けを下記のとおり実施しました

ので、お知らせいたします。

なお、この度の買付けをもちまして、平成 16 年 6 月 29 日開催の第 204 回定時株主総会で決議した自

己株式取得について、取得を終了いたしました。

記

１．買付期間      平成 16 年 8 月 4日から平成 16 年 9 月 10 日まで（約定ベース）

２．買付株式数    35,615,000 株

３．買付総額      14,399,969,000 円

４．買付方法      東京証券取引所における買付

（ご参考）

１．平成 16 年 6 月 29 日開催の第 204 回定時株主総会での決議内容

（１）取得する株式の種類      当社普通株式

（２）取得する株式の総数      5,000 万株（上限とする）

（３）株式の取得価額の総額    200 億円（上限とする）

２．上記定時株主総会で決議した日から平成 16 年 9 月 10 日までに買付けた自己株式の累計

（１）買付株式数         49,615,000 株

（２）買付総額           19,999,969,000 円

以  上
※投函場所：兜倶楽部、エネルギー記者クラブ